
Pag. 1 di 1 

 

 
 CITTA’  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 67 
 

DETERMINAZIONE n.    901 Del  
 

20.12.2013 

OGGETTO: Liquidazione  fattura della ditta F.lli Sisofo Srl per noleggio fotocopiatrice ubicata presso 
Polo Eden-Ufficio Informagiovani – quarto trimestre 2013; 

 
L’anno duemilatredici  il giorno  20   del mese   dicembre  

 
                                                                IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del D.Lgs 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 2.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M.  n.195 del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
VISTO il contratto stipulato con la ditta F.lli Sisofo Srl in data  01.07.2010 per la fornitura in 
noleggio di una fotocopiatrice ubicata presso l’Ufficio Informagiovani; 
VISTA la determina n. 687 del 11.10.2013 di impegno di spesa per noleggio della fotocopiatrice 
nel secondo semestre 2013; 
VISTA la fattura della ditta F.lli Sisofo Srl e considerata la regolarità della stessa; 
RITENUTA la necessità di dover liquidare la fattura; 
PRESO ATTO che in fase di affidamento è stato attribuito alla presente fornitura da parte 
dell’AVCP il codice CIG: ZB209224A9; 

 
 
 

DETERMINA 
 
 
1 ) Di  Liquidare alla ditta F.lli Sisofo Srl Via G. Marconi n. 270/6 Pescara la somma di € 328,77 
quale canone di noleggio della fotocopiatrice ubicata presso il Polo Eden – Ufficio Informagiovani per 
il periodo dal 01.07.2013 al 30.09.2013, con accredito sul conto corrente dedicato codice  IBAN 
:IT80P057481540007400014312T; 
 
2 ) Di imputare la spesa complessiva di € 328,77 derivante dall’adozione del presente provvedimento  
al cap.  14000   del bilancio 2013 giusta determina di impegno n. 687 del 11.10.2013. 
 

Il Compilatore 
                (p.p.) 

 
IL DIRIGENTE  DEL SETTORE 

                                                                                           Servizi Sociali, Culturali e Tempo libero 
                  (Dott. Domenico Galanti) 
                                                                                   Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 
 

    VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, lì 27.12.2013                                                           IL DIRIGENTE DEL 2° SE TTORE 
                                                                                                 (Dott. Alberto De Francesco) 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 

Settore  
Servizi Sociali Culturali 

e Tempo Libero 


